
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 24. července 2017 č. 544, 

 
kterým se mění usnesení vlády ze dne 16. prosince 2008 č. 1604, k zajišťování 

bezpečnosti chráněných objektů a prostorů, ve znění usnesení vlády 
 ze dne 13. července 2011 č. 518 

 
Vláda 

I. mění usnesení vlády ze dne 16. prosince 2008 č. 1604, k zajišťování bezpečnosti 
chráněných objektů a prostorů, ve znění usnesení vlády ze dne 13. července 2011 č. 518 
tak, že se  

1. za bod 9 vkládá nový bod 10, který zní: „10. sídelní objekty Národního úřadu pro 
kybernetickou a informační bezpečnost,“, a 

2. dosavadní body 10 až 12 se označují jako body 11 až 13; 

II. ukládá ministru vnitra uplatnit při přípravě státního rozpočtu České republiky na rok 2018 
a střednědobého výhledu na léta 2019 a 2020 požadavky na navýšení limitů kapitoly 
Ministerstva vnitra, včetně navýšení systemizace Policie České republiky  
o 12 systemizovaných míst od roku 2018, podle části II materiálu čj. 795/17. 

 
Provede: 
ministr vnitra  
 
 
 
 
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r.  
předseda vlády 


